Los equipos y repuestos adquiridos en años anteriores le han permitido a
DRILLSOIL cumplir con todos sus compromisos s¡n const¡tuir obstáculo en el
cumplim¡ento de los cronogramas de los proyectos.

En lo referente al resultado económico del ejerc¡c¡o, se registra una UTILIDAD de
DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS CON
85/100 DOLARES ($ 251.986,85); utilidad menor a Ia del año anter¡or y generada
básicamente en el pr¡mer semestre del año pues en el segundo el volumen de
trabajo decreció de manera importante por el efecto recesivo de la economia.

De todas maneras s¡empre será ¡mportante generar utilidad;